
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w Urzędzie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, Nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147, poz. 686; z 1997 r. Nr 82, poz. 
518, Nr 121, poz. 770; z 1998 r. Nr 75, poz. 486, Nr 113, poz. 717; z 2002 r. Nr 135, poz. 1146; z 2003 r. Nr 
213, poz. 2081; z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; z 2007 r. Nr 69, poz. 467, Nr 89, poz. 589; z 2008 r. Nr 86, poz. 
522, Nr 237, poz. 1654 i poz. 1656; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 45, poz. 235) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Gminy Raczki stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 5 Wójta Gminy Raczki z dnia 19 marca 2008 r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Raczki wprowadza się, w uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników, następujące 
zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do Regulaminu ZFŚS, tabela w pkt II otrzymuje brzmienie: 

 
L. p. Przeznaczenie środków Środki Funduszu 
1. Finansowanie wypoczynku określonego w § 6 pkt 1-3. - 50% 
2. Finansowanie wypoczynku sobotnio - niedzielnego, działalności kulturalno - 

oświatowej, sportowo - rekreacyjnej i imprez okolicznościowych, określonych 
w § 6 pkt 4 -6. 

- 20% 

3. Udzielanie pomocy finansowej określonej w § 6 pkt 7: 
- w formie bezzwrotnych zapomóg z tytułu zdarzeń losowych, długotrwałej 
choroby lub śmierci, 
- w formie pomocy rzeczowej lub pieniężnej osobom znajdującym się 
w trudnej sytuacji materialnej. 

- 5% 

- 25% 

Odpis na Fundusz przeznacza się w wysokości - 75% na świadczenia socjalne oraz na świadczenia 
mieszkoniowe w wysokości - 25% (pożyczki zwrotne). 

2) w załączniku Nr 2 do Regulaminu ZFŚS, TABELA ODPŁATNOŚCI otrzymuje brzmienie: 

 
Wysokość dochodu brutto na jednego członka rodziny Maksymalny % stawki bazowej. 

do 1.500,00 zł. -100% 
powyżej 1.500,00 zł. - do 1.850,00 zł. - 90% 
powyżej 1.850,00 zł. - 80% 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 
Wójt 

Roman Fiedorowicz


